Pytanie Nr 1

Zwracam si¢ do Panstwa z zapytaniem dotyczacym sposobu wzmocnienia pojemnika
stalowym ocynkowanym stelazem. Jezeli chodzi o dno pojemnika, jest to jasne i czytelne,
aczkolwiek jesli tyczy si¢ to samego pojemnika pojawiaja si¢ watpliwosci. Pojemnik w
podstawie okragly o konstrukeji kotowo symetrycznej (igloo) jest konstrukcja samonogna,
wobec czego dodatkowy stelaz jest zbedny.

Odpowiedz Nr 1

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy zgodnie z art.38 ust 2 Zamawiajacy wyjasnia, ze co
do wzmocnienia pojemnika ocynkowanym stelazem, chodzi o wzmocnienie ocynkowanym
stelazem dna pojemnika.

Pytanie 2
Co rozumie sie przez okreslenie, iz pojemniki maja by¢ wykonane z tworzywa sztucznego?
Czy jest to laminat poliestrowy?

Odpowiedz Nr 2

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy zgodnie z art.38 ust 2 Zamawiajacy wyjasnia, ze
zgodnie z zapisami SIWZ ust. [V.pkt.1 tworzywo sztuczne rozumie sig, ze jest to laminat.
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